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'HEM'E*L'MITED(MSME No. GJ01A0020654)

ffi
Decide with Confldence

IMP()RTERS & EXPORTEHIS ()F DYES, INTERMEDIATES & CHEMICALS
Regd. Otfice : 411, 4th Floor, Sigma lcon-1, Opp. Medilink Hospital, 132ft. Ring Road, Sateltite, Ahmedabad-380015.

Ph. :91-79-26730257,4002 8639 email:yashchem@hotmail.com Web:www.yashchemex.com
CIN : 1741 1 0GJ2006P1C048385

Ref. No. : Date :

To,
The Manager,
Corporate Relationship Department,

Date: 28th June,2021

BSE Ltd.
2Sth Floor P.J. Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai-400001.

Ref: Scrip Code: 1t39939
Sub.: Audited Financial Results (Standalone & Consolidated) for the quarter and vear ended as
on March 31, 2021!.

Dear Sir,

We wish to inform at the Board meeting of the Company held today i.e. 28th June, 2021,the Board of
Directors approved the Audited Financial Results (Standalone & Consolidated) for the Quarter and Half
Year ended on 31't March,2021.

Pursuant to Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations,
2015, we are enclosing herewith the following, duly signed:-

1. Audited Strandalone Financial llesults for the quarter and half year ended on 31st March,2021
along with Auditors' Report.

2. Audited Consolidated Financial Results for the quarter and half year ended on 31st March,2021
along with Auditors' Report.

3. Declaration on the Auditors' Fteport for Unmodlfied Opinion on the Annual Accounts of the
company.

The time of commerncement of the Board meeting was 03:30 p.m. and the time of conclusion was 6,'. o5
p.m. The above information will be made available on the website of the company
wmrr.yashchemex.com .You are requested to take the above information on your record.

Sincerely,

Prites
Managing Dire'ctb,r
DIN:00239665
Encl: As above
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Decide with Confidence CHEMEX LIMITED
(MSME lrlo. GJ01A00Z0OE4)

SMERARATINGS L&IITED

IMP(}RTERS & EXP(}RTERS (}F DYES, INTERMEDIATES & CHEIilG-ALS
Regd.0tfice:411,4thI]o:lj.,gB|^'qt-1,0pp.It4edilint<ttospn

Ph' : 91-79-2673 0257,4002 8639 emait : yasncnembnotmait.com- wuul *i*vashchemex.com
CllN : 1741 1 0GJ200OPLC04B3B5

Ref. No. :
Date :

Date: 28th June,2021
To,
The Manager,
Corporate Relationship Department,
BSE Ltd.
25th Floor P.J. Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai-400001.

Ref: Scrip Code: 539939
Sgb..: DeclaLation pursqant to. Req
Disclosures Requirements Reoulationffi
Dear Sir,

Pursuant to Regulation 33(3)(d) of the sEBl Listing obligations and Disclosures Requirements
Regulations , 2015 as amended from time to time, we hereby declare that the Statutory Auditors of the
Company M/S H S K & co LLP, (FRN:1 17014w W0685) have submitted their report with unmodified
opinion on the audited financial results of the Cohpany (both standalone and consotidated) for the
financial yearended on 3lstMarch, 202'l as approved by the board in its meeting held on 28th June,
2021.

Please take the same on your record.

Sincerely,
For, YaSfi, Chemex Limited*fu"+
Priteshs{refi-
Managing oirJcior
DIN:00239665
Encl: As above
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sta n da I ron e statem 
"n".'!t 

X!I"lm" r r,*

As at March
31,2021 Rs.

As at March
31,2020 Rs.

ASSETS
Non-current assets

19) Property, plant ancl equipment(b) Financial assets
( i) Investments
(ii) Loans
Total non - current assets

Current assets
(a) Inventories
(b) Fin ancial assets

(i) Trade receivables
(ii) Cash and cash equivalents
(iii) Bank balances other than cash

and cash equivalents;
(iv) Loans

(c) Other current assets
Total current assets

Total assets (1+2

26.50

7,O54.22t

28.17

1,05 1 , 5g

389. s6

2,51 3.55
15.40
92.62

7.94

295.23

2,106.03
7.80
0.10

EQUTTY aNo LreerlflE
EQUITY
(a) Equity share capital
(b) Other equity
Total equity

LIABILI'TIES
Non-current lia bilities

(a) Financial liabilities
(i) Borrowings

(b) Provisions
(c) Deferred tax liabilitier; (Net)

Totill non - current liabilities
Current liabilities

(a) Financial liabilities
( i) Borrowings
(ii) Trade payables
- Total Outstanding dues to Micro,

Small & Medium Enterprise
- Total Outstanding dues to other

than Micro, Small & Medium
Enterprise
(iii) Other financial tiabitities

(b) Other current liabilities
(c) Provis;ions
(d) Current tax liabilities (Net)

Total current liabilities

7,O24.34 7,024.34

273.26

724.29

939.71

54.48
7.67

15.03

573.47

7,774.62

100.04
73.32
12.79

77.74
L5.17



st"na@
flow

year e-nE
March gt,2O2l

March 3t, ZO2O

;,T,| [L?yJrom 
operatins activities

ldjustments for :

?epreciation and amo
Hrovrsion fn. ^..^^^- ,rtisation expense
,lof^on ror expectea credit lossInance costs

Dividend Income
Interest income

ting profit before working capital changes

Changes in operatir(Increase)/o##:';P,::::t" and liabirities:
rrn.ra.c6\/^-_ ntnventories(lncreasej/D;;;;;;;'r t tt tv€r'rrori€s

:u:':;j", x::;; ;?"{l}i:y:::!*;} 
n c a, asse,s,rorner current assets , .o_r. fi,]ffi.r,ffi,lffili;

Il:::::::l':::i:.': in rrade Pavab,esIncrease/(Dua.u"r"i,'l t I du€ Hayables

I i a b iu r ef ';.'; ;:;:i"r 
n oth e r cu rre nt fi na rr ci a I

* Non current) nt liabitlies , provisions (current

Cash flow generated from operations
Direct Tax paid (Net)

NET CASH FLOW FRacrrvriir; A; 
-noM / (usED rN) oPERATTNG

r+:tT:,ffi #Hl?:tr:Tr'[H",..
Dividend Income

i[f T:: :r]T..91.1unt r nvestments
CASH FLOW rnorrr-,
:srrNc A;il;;;(,['it" rN) rN

Cash flows from financing activitiest-tnance costs paid

il}nilil(Repavment) or Current & Non Current
NET CASH FLOW FR
AcTrvrrrEs (c) :oM / (USED rN) FrNt\NcrNG

NET INCREASED /.o', ldiiini.."*+r1T:TiTi) rN cAsH AND

Cash and cash equivalents at the beginning ofthe
Cash and cash ivalents at the end of flie year

178.86

7.67
4.76

40.42- 
1.16

243.45

2.07
53.39
13.80

1.53

94.34
402.50
244.55

24.70
53.42

370.44
440.57
370.43

448.74
60.68

40.42
273.26

7.60

7.80

5.8s

13.65

I|HIIIEDABAD

zie
,.1u



VAC]J AU
CorrsoliaaiEaffiil I'tE^r\ LlMl I ED

l--ll---T- 
-----! Yrsle.rtErrL (,r Assefs al Ll

Particulars

ASSETS
Non-current assets

13] Property, plant and erquipment(b) Capital Work-in-pro,lress
(c) Financial assets

(i) Investments
(ii1 Loans
(iii) Deffered Tax Assets
(ir,; *on Current Ass;ets

I rotat non - current assets I2 j current assets SSJELJ 
I

I (a ) Inve ntories I

I f ul Financial assets I

| (i) Trade receivables I

I (iil Cash and cash equivatenrs I

I t,,,t Bank balances other than cash ana I
; cash equivalents I

I (,u ) Loans I

| (v) Other financial assets I

I tcl Othe'current assets I

I rotat current assets l-{ff+#TR++L=-: I

abllites as at Ftarch 3L,202L
(ns. in rit<Fl

As at March
3112021 Rs.

As at March
31,2020 Rs.

Audited Audited

10L.74

996.40
28"3.07

I'.1.77 
I

84.77
0.76

558.94
237.35 

1

i
1,392i.39 RRl ))

60 n.94

3,573i.67
25;.58
92.94

7.94
24B.BB

498.56

3,090.56
33.0s
0.10 l

i

gss.ze I
1,544.95 4,609.06

_p-927.33
| --'-. ! 

^ttt1I EOUITY

I f al Equity share ca

| (b) Other equity
I Equity attributabt
I (c ) Non-controlling

I Totat equity
I LIABILITIES

2 | tton-currelnt liabitit
| {a) Finanr:ial tiabiliti
I f il Borrowins
I fOl Provisions

I fcl Deferred tax tiab
I Total non _ cu3l Current liahiliriac

'rLI I IEIS

pital

e to equity holders of
interest

7,024.34
1,238.30

2,262.164
862.70

7,024.34
7,045.82

2,O70.L6
801.97

3,t25.:14 2,872.L3

rilities (trtet)
rrrent liiabilities

ries
CS

s
730,',74

16,12
63.,+6

113.45
15.77
54.87L__ 21O.3r2 1R? ao

(a) Financial liabilities
(i) Borrowings
(ii) -t-rade payables
- Total Outstanding dur:s to Micro,

Small & Medium Enterprise
- Totill Outstanding dues io other than

Micro, Small & Medium Enterprise(iii) Crther financiat tiabititiei
(b) Other current liabilities
(c) Provisions
(d) Currenr! tax liabilities (Net)

Total cuEe,nt liabilitic..

413, Cr1

758.25

7,133.46

64,77
762.65

15,03
_ 44.5L

634.15

7,488.73

704.49
151 . 14

72.79
_42.97

ffiNtir;il""?i+,.La.::\ 2.591_6n 2,433.67
7l
AHlrlnanan

5,91,7.33, L489.28

6ffi8sx./(,
t-k

I ' ;t6t^.-Fa<-ffi



flow from operating activities
Detore tax

D_epreciation and amortisation expenseProvision for expected credit loss

Share of profit from Investment In LLp
Interest income

profit before working capital changes
Changes.in operating assets and liabilities:
1119r9ase]l!ecrease in inventories
III:l:?r"]4p".r"ur" in i.aoe .eceivaoles
ltncrease)/Decrease in Oth
other crrrro.r .o.^*^ , __ -ercurrent 

financial assets ,)ther current assets , loans (Curreni . N;;;:;;ltncrease)/Decrease in Trade payables ''- ve,'!.,!,

Increase/(Decrease) in other current financial liabluies,other current liabjiljes , provisions lCurrenl i' N;;,. 
-

Lurrent)

flow generated from operations

taxes paid (net)

360.73

L6.57
5.49

63,50
1.16
3.15

402.04

L3.77
60.70
L9.L2

1.53

409.60

103.38
484.57
594.65

231.77

24.43

352.83

776.01
275.22
683. s8

244.49

258.18

NET CASH FLOW}ROM / (USED IN'OPERATI]{GACTIVITIES (A)

Cash flows from inyesting activities

ffili* of property, ptant ind 
"qripr.nt, (rnctudjing

Interest received
Dividend Income

,CASH-FLOWFROMJ ( USED IN' IN]NVESIINGIVITIES (B)

Cash ftows from financins activities
Finance costs paid

t \(Repayment) of Current & Non Current

NET cAsH FLow FRoM-T(USED IN'FINANmi,ACTIVITIES (C)

71.54

33.53

21.40
1.16

434.83

30.13

74.69

19.87
1.53

445.80

63.50
430.29

6.7t

19.72
44.03

NET INCREASED--i -(D-ECR-ASED' 
IN CASH ANDcAsH EQUTVALENTS (A + B + ci

Cash and cash equivalents at the beginning of the year

o



Chartered Accountants

41O,4th Floor, The Grand Mall, Opp. SBI Zonal Office, S. M. Road, Ambawadi, Ahmedabad-380015.
Phone:+91-7t)-40058744 140326773. E-mail :htco.ca@gmail.com ' ssshah.ca@gmail.com

lndependent Auditor's Report on the euarterly and Year to Date Audited Standalone

Financial Results of the Comprany Pursuant to the Regulation 33 of the SEBI (Listing

Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2OL5, as amended'

To the Board of Directors of
Yash Chemex Limited

Report on the Audit of the Standalone Financial Results

Opinion
We have audited the accompanying standalone financial results of Yash Chemex Limited

(,the Company') for the quarter and year ended March 31, 2O2L ('the Statement'), attached

herewith, being submitted by tlre Company pursuant to the requirement of Regulation 33 of

the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations , 2OL5, as amended

('Listing Regulations').

ln our opinion and to the best c,f our information and according to the explanations given to

us, these financial results:

a. are presented in accordance with the requirements of Regulation 33 of Listing

Regulatlons in this regard; and

b. give a true and fair view in conformity with the recognition and measurement principles

laid down in the applicable accounting standards and other accounting principles

generally accepted in lndia of the net profit and other comprehensive income and other

financial information for the quarter and year ended March 31,2027.

Basis for Opinion
We conducted our audit in a,:cordance with the Standards on Auditing ('SAs') specified

under section 143(10) of the Companies Act, 2013 ('the Act'). Our responsibilities under

those Standards are further derscribed in the Auditor's Responsibilities for the Audit of the

Financiol Results section of our report. We are independent of the Company in accordance

with the Code of Ethics issuecl by the lnstitute of Chartered Accountants of lndia ('lCAl')

together with the ethical requirements that are relevant to our audit of the financial results

under the provisions of the Act and the Rules thereunder, and we have fulfilled our other

ethical responsibilities in accordance with these requirements and the Code of Ethics. We

believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a

basis for our audit opinion on the audited standalone financial results.

HSK&COLLP



Emphasis of Matter
We draw attention to note no.4 of the audited standalc

ilii;5;ffnrs 
evaruation or covio-rg irp.., on-ii;;ty* p",.rormrrl oi,n" company.,, p,..ti.. b d ,id, i[: ::,'[:l iH[: |,;fltm.],o n ;il ;il "; n ase m e nt wa s

llT:J*'#::1i'.:',ffi i:;;l*UITj..,ffi :i'I::::il"l'l'ff.',:;,:ru:*:
Our opinion is not modified in respect of this matter.

Management's Res.ponsibitities for the Financiar Resurts

:E;::t"ffit,,,lnltn '' 
i""1"'0",',0,r,, 

"iiil ffi;:,v.s 
tanasement and approved byri n a n c i a, il; #,:: !: t"l'rT[ l' B::1 ] $,.". lH l, . n 
" 

.*, i;' ;; n I. r o n 
" . n n,.iand presentation.of *,"r" .rjii",i'lt.nu.to.," ,,r"*r,'r"*,::ff.?}iJ: :";:::ruxll";of the net Frofit,and other r"rror"rr*r,r" ir.r"'.=r"a o*,",. rinanciat-information 

inffJ'f,ff ",:,T1"'I" Jl[,: il!:J; ummr fl'J'"";# 
e d u n d e r s;;; i,, o, th e Actaccepted in rndia and in comptiance*i*, n"grr.;;; il;'dtffi::Xt"JJ,ffLj:: e.n.r.ity

ff !':HI XI{:t]; : Ht I ::?#:,:ly:??i: a cco u n, i n g reco rds i n a cco rd a n ce

ffiffi:li":::rj,"t""ing rrauds anJ other irreguraritie;*"t: 
or the companv and ror

Iftri,^T,J:*[T',1,,ff :,,ff [r]n;;:rffi ;[tflffi jt:#,;#:[i
a cco u nti ng,.".o nr,,o l.',:fl :? :ffi :lTI 

ro r e n s u ri n g ; ; ;-.;

Ixl,rr",,..;fi 
:'rr," n,, 

" 
*,, r' J.. [::. I#f. lfi f T?,,,ffi :li]fi ffi :# [

ln preparing the audited standalone financiar resurts, the Board of Directors is responsibre
for assessing the company's abirity to continue ., . ,"r, .""cern, discrosing, as appricabre,
matters rerated to going concern ;n;i;ng the soinJcon?.rn u.ri, of accounting unress the,.Til1,::?[,..,.j;i:llx";,:::li:*'ii*r.r..r,. C",0.,;;. cease operationi, or has no

J[t:::' 
of Directors is also responrsible for overseeing the company,s financiar reporting



Auditor's Responsibirities for the Audit of the standarone Financiar Resurts

ffi*ji{#i*"tH;il::i:re 
assurance about whether the audited standarone

rr ig rr r e," i J ; ; : 
. 
^ 

a u d i to r,s,. p o,i 
*: : dilil ! iT :rJi&T.; xx::l,T, j :i:""T:: tT:::t;::iffi ;;.:::J,:fi t,t,Jiliff fl1T:;l[;l1ffi :*t*:lr:,x*

reasonabry o. 
"r*ff""01:i;?;."ril;:,1i, 

ir inairiau";, .. ,-, the aggregate, they courdthese financiarresurts. _-._- .,,e economic decisions of users ,l"n.,i"ri,re basis of

As part of an audit iproressionai;;;;;ff;,:,ufilltfltfi,h"J:[::. proressionarjudgment 
and maintain

o ldentify and.assess the rrisks of material misstatemerresutts,, whether due to ,r.* 
."r..;:.,r:::I:i-r: of the standatone financiatresponsivetothose'''t',r'0"u,."ffi 

ir:fl,ill,iil,?,,.ff :fli#r",.""#itrto provide a basis for our ,rffi. The risk 
"r 

rrio"#ting a materi.t mirltat.m"ntresurting from fraud ir r,is.,.; ih;r-1or. 
"r. ,.r;il;;;, e.rror, as fraud may invorve;ilffi?"ff[;,r, int"nii,n,i',],i,,ion,; ;,;;il;;tations, or the override or

o Obtain an understanding of internal financial control rel9::,F, ;rudit procedurel .r,.i .r" 
"r;::1:i:i:",*rolrelevant 

to the audit in order to
1 43 ( 3 x i ) or th e Act, we . *, . r * ;Tilru;:.; lilr.:[il:,,T :.fi 

"fff ;r^....H?
the companv has adeq".;=-;;.;;ar financiar-.;;;",r'with 

reference to financiar
statements in prace and the oo.rli,n* effectiveness of such contrors.

o Evaluate the appropriatenes;s of accounting policies used and the reasonabreness of
accounting esrimates and rerated-oir.torrrJr';;ilffi" 

Board of Directors.

o Conclude on the appropriateness of the management,sbasis of accounting .ro, o*.J 
", t"he auoit .riJ.n.. ou.fi:r:tJffirf,::,j;H:,rjruncertainty exists related to events or conditions that niy .rr, significant doubt on

iliilff 'I;,1l 
[:]1j:,riff * 

j:r Hlk* Ii," .o n.,de,ha, a ria,er arerated dis;crosures in the rir,,r.r.ir"surts or, ir ,r.i ;;;..*:Jll:J;.J""rTj:l[modify oun opinion. our concrurionr rr" based on tie rrrit 
"rio"nce obtained up to*i,il',","J:,".:,i:i[]i:Ji::i";;;:;;:ilffi ;:1condi,ions,.,..*.,,,"

' 
:!111:T: Ill: ;:::1i ffi ,ll,il; 

^:r;:iil:1,1;T[. 
o f ,h e f i n a n c ia, res u,,s,

transaction:s and events in a manner that achieves rri, pr.r"li:;:;r, the underrying



We communicate
pr-nuo r.op.;'r=.Til::'jr1;:'jffiiyl,l q"r::rance regardins, amons other matters, thedeficiencies in internar contror that we 

and significant audit 1

identify during 
"r-j|,i]"s' 

including anv significant

[,,.1*iiJl,'ffi,11?:::l""ecr 
with sovernance with a statement that we have compriedarr, reration;il;",:::^ji;T:[J.:'il1T-;ai;:::,t[.rx"nd to comm;;.;" with themindependence, and where.ro,i,ril, rJ,.,"o safesuards. 

r be ttrough;-;;;.., on our

Other Matter

"u#i'::';:;:U,",i?r:tjl ;"',:l:'#ilj:J:ij:',rj'j,l':,:,:qua*erended March 3l,e n ded M a rch g r,zo z t..J nj;; ; 
- 

ffi ,ffi: a, n., oit" J r;". r_ffi ;r;;::""J [: I:,i ru mlff:.,"J#J:ffJ[ilJ,:n'n'i'i v'i'i-n,.n *",." ,,i;".',. i,,].,,*o review by us, as requ;red

For,HSK&CO[[p
Chartered Accountants
FRN: 117014W/W100685

CA Sudhir S. Shah
Partner

M. No. tt1g47
UDI N : ztttlg 47 AAA.I\DU 47 23

Place: Ahmedabad
Datet28lo6l2o2t



Chartered Accountanfts

410, 4th Floor, The Grand {\4all, _Opp. SBI Zonal Office, S. M. Road, Ambawadi, Ahmedabad-3g0o.15.Phone:+91-79-40058744tqogzailt' E-mail :hico.ca@gmail.com . sssnan.ca@gmail.com

lndependent Auditor's Report orn the Quarterly and year to Date Audited Consolidated
Financial Results of the company Pursuant to the Reguration 33 of the sEBl (Listing
obligations and Disclosure Requiirements) Regulations, zdts,as amended.

To the Board of Directors of
Yash Chemex timited

Report on the audit of the consoridated Financial Resurts

Opinion
we have audited the accompanying consolidated financial results of yash chemex Limited('Holding company') and its subsidiary (Holding company and its subsidiary togetherreferred to as "the Group") for the quarter and year ended March 31, 2021 (,thestatement'), attached herewith, being submitted by the company pursuant to therequirement of Regulation 33 of the sEBl (Listing obligations and Disclosure Requirements)
Regulations ,20L5, as amended ('Listing Regulations,).

ln our opinion and to the best of our information and according to the explanations given tous' and based on the consideration of audit reports on separate audited financial statementof the subsidiary, these audited consolidated financial results:

l. include the financiar resutts; of the foilowing subsidiary :
Name of subsidiary:- yasons Chemex Care Limited

ll' are presented in accordance with the requirements of Regulation 33 of ListingRegulations in this regard; and

lll' give a true and fair view in conformity with the recognition and measurementprinciples laid down in thtl applicable accounting standards and other accountingprinciples generally acceprled in lndia of the consotidated net profit and othercomprehensive income anol other financial information of the Group for the quarter
and year ended March 3L,2l.OZt.

HSK&COLLP



Basis for Opinion

we conducted our audit in accordance with the standards 
.on Auditing (,sAs,) specifiedunder section 143(10) of the orrr.:i", Act, 2o1ti;ir,. n.t,). our responsibirities underthose standards are further des':rif,ed in the araitor:r- irrponsibitities for the Audit of theconsolidated Financiol Results section of our report. w" .r" independlnt of the Group in

accordance with the code of etnia issued by the rnsri,ui" 
"r 

chartered Accountants of rndia
('lcAl') together with the 

"*"tti',,"orirements tr'.i .," ,"revant to our audit or an" financiarresults under the provisions of the Act and the Rures thereunder, and we have futfired our
fi:: ffi :l.j .,,..Til:, : x1 iJ ffi[*T:i:* Tj*#f re m e n ts . n J ir, 

" 
co o e or Eth i cs

providea basisforourauditopini,cn.' "= lrdve oDtalned is sufficient and appropriate to

Emphasis of Matter
we draw attention to note no' 4 of the-audited consoridated financiat resurts, as regards themanagement's evaruation of co!,rD-19 impact 

", ,h;;;;rre performr;.;,; the Group.Further' our attendance at the prri'sica.l inventory r";;;, done by the management was
impracticabre under the .urreniil;k;"*, ,;il;;;;rioruu by the sovernment and weHil1'Ji::'i;J"J"Li i,l i :? ;i:*J,l ;; T:i,ffi 

I i' i1..,, re s t o ;b* ; ;", ro rt o ve r

Our opinion is not modified in respect of this matter.

Management's Responsibirities for the consotidated Financiar Resurts

1ffi,'1:1:T?;:::lJ::i;3JffLil,.lsurts r'"" o""n pl"p-.,"a on the basis orthe audited

The Holding company's Board of Directors are responsibre for the preparation and
presentation of these audited cons.lidated financiar ,..rrrarir,r, give a true and fair view ofthe net profit and other comp'"r,"nr'ru income and other financial information of theGroup in accordance with tt'e 

'etornition and measurement principles laid down in rndianAccounting standards ptesc'iuJ-rnie,. s".tion 133 
"i ;; Act read with rerevant ruresissued thereunder and other tt.o'rniing principres generary accepted in rndia and incompliance with Regulation 33of *t'= liltins neguiatio;s. ,r," ,.rp.ctive Board of Directorsof the companies incruded i, th; ;;;up are responsibre for maintenance of adequateaccounting records in accordance vrith the provisiorl-"iit," Act for safeguarding of theassets of the Group and for prevr:nting and detecting frauds and other irregutarities;setection and application 

. ?f ;;;:;;;;ate accountins 
-poiicies; 

making judgments andest'imates that are reasonabre .na nrrJ"lu and desigi, irft"r"n,.tion and maintenanceof adequate internar financiar l"r,r"rr',r,., *"r" 
"P"r.,,,i, "n".tivery for ensuring theaccuracy and compreteness of the accounting records, ,"t"r"nt to the preparation and

presentation of the audited consotidated finanliar ;r;; ii.i sir" a true and fair view and
are free from material misstater.n,, *h.,her due;;r;;'1,. 

"rror, 
which have been used

:::[:.::,Tose 
of preparation of the statement bv the oir..to^ of the Hording company,



ln preparing the audited consolidated financial results, the respective Board of Directors ofthe companies included in the c;roufare responsibre for assessing the company,s abirity tocontinue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to going concern andusing the going concern basis ott ...oJnting'unless ,r,a ,.rp.*ive Board of Directors either
il:::t 

to liquidate the Group o,. a ..rr. operations, or has no rearistic arternative but to

The respective Board of Directors of the companies incruded in the Group are arsoresponsibre for overseeing financriat reporting process or *re iroup.
Auditor's Responsibirities for the Audit of the consotidated Financiar Resurtsour objectives are to obtain 

'"t,on.ut" ,ssurance about whether the audited consoridatedfinancial results as a whole t'" rr". irom materiar misstatement, whether due to fraud orerror' and to issue an auditor's rc'port that include, o* opinion. Reasonabte assurance is ahigh level of assurance' but is not a gu;rantee that an audit conducted in accordance withsAs will always detect a material 
',iri.i"r"nt when it exists. Misstatements can arise fromfraud or error and are considered materiar ir individu;ii;;; in the aggregate, they courd

ff ::: :ll,I.ff .ff;.,,,,1:: ;il:HL.,,.:5 ;:".', 
; ; l*;.; of u s e rs fi * ;; ; e b a s is o f

ff"H:,:::i,i::XJffi?13ilTJIn'i:,I.;J:i::': proressiona,judgment and maintain

o ldentify and assess the risl'ls of material misstatement of the consoridated financiarresurts' whether due to fraud or error, design and perform audit proceduresresponsive to those risks, and obtain audit evideic" tr,ri i, sufficient and appropriateto provide a basis for our opinion. The risk or not a"t"liln, , material misstatementresurting from fraud is highr:r than for on. '."rrt,in;; error, as fraud may invorve
;".:::::?"nf:;rr, 

inteniionat omisrionr; ,ir,"pl"r*tations, or the override ofo obtain an understanding of internal financial contror retevant to the audit in order todesign audit procedurei that t,." .ppropriate in the circumstances. Under section143(3Xi) of the Act, we are arso responsibre to,. .*pr.rring our opinion on whetherthe company has adequate internal rinancial ."rir"rr-*ith reference to financialstatements in prace and the,lperating effectiveness of such contrors.
o Evaluate the appropriateness of accounting poricies used and the reasonabreness ofaccounting estimates and rerated discrosurJs ,.r"lrii" Board of Directors.
o conclude on the appropriateness of the Board of Directors, use of the going concernbasis of accounting and, bas''d 

", ir,. audit eviden." ota.in"d, whether a materiaruncertainty exists related to 
'events or conditions that may cast significant doubt onthe Group',s abirity to continr;e-.r.-going concern. tr we conctude that a materiaruncertainty exists' we are required to draw attention in'f* auditor,s report to therelated disclosures in the consolidated financiar ,.*ri, or, if such discrosures areinadequate, to modify o* opinion. b-rr.on.trsions are based on the audit evidence

rt
!,1,

a\
\ir



obtained up to the date of our auditor's report. However, future events or conditionsmay cause the Group to ,3gs5s to continue as a going concern.

Evaluate the overall presentation, structure and content of the consolidated financialresults' including the disclosures, and *r,",r,", trre consoiiuat"a financiar resurts

!iffi::|,#e 
underlving transactions and events in . ,.in"r that achieves fair

o obtain sufficient appropriate audit evidence regarding the financial information ofthe entity within the Group to express an opinion on the consolidated financialresults' we are responsible for the uirection,lrpirririon and performance of theaudit of financial information of such entity ir.rrJ"o in the consotidated financiatresults of which we are the indepena"nt .uaito.r. ,o,. the other entity included inthe consolidated financial results, which hJ; ;;;; audited by other auditors, suchother auditors remain responsib.le for the dir;;;;;supervision and performance ofthe audits carried out by them. we remain ror.il;;;ponsibre for our audit opinion.

we communicate with those charrged with governance of the Hotding company and suchother entity included in the auailo consolidated financiat resurts of which we are theindependent auditors regarding, ermong other matterr, at," itrnned scope and timing of the
il*Tfljlil,X':i?[:T}j[ts, inciuding.nr,,uii,i.-ni ,.r,.,.ncies in int.,n.r contror

we also provide those charged with governance with a statement that we have compriedwith relevant ethicalrequirementt ,"g".roing inaepenJen*, .no to communicate with themall rerationships and other matt"rr"ir,.a 
1n.y ,"*.0-,, o" thought to bear on ourindependence, and where applicaLrle, r"i.a"O safeguards.we also performed procedures irr accordan." *ith the circular issued by the sEBl underReguration 33(g) of the Listing Regurations, as amended, to the extent appricabre.

Other Matter

The accompanying audited consolidated financiat resutts include the audited financialresults of one subsidiary whose financial statement reflect totar assets of Rs.2,55g.26 rakhsas at March 37' 2021' total revenur-'s of Rs.1,804.79 lakhs, total profit after tax of Rs.L25.44lakhs' totalcomprehensive income of Rs.125.44 lakhs, foithe year ended on that date, andnet cash out flows of Rs'14'70 lakhs for the year ended tvtarch gL, zozr,whose financiarstatements audited by the us, which has been .ppror.Joi'in. ,.ro"ctive management ofthis entity and have been furnished io u, ov the Manag"r"n, and our opinion on theaudited consolidated financial statements in so far as Jt retates to the amounts anddisclosures included in respect of this subsidiary is based sorery on the report of the auditorand the procedures performed by u$ as ,i.,"u under auditor responsibilities section above

our opinion on the statement is not modified in respect of the above matters.



The audited consoridated financiat resutts incrude the resurts for the qr3L' 202L bering the barancing ilr;;;.ween the audited figures in
IffJ :::ill"i iLT'l :"1'^':j';; ii*, 0,,, n ed u n a u d i ted vea r-to -dathird quarter of the 

rrrE Puurrsneo unaudited year-

req u ired u ncre r,n" i,ill'r" X:ff il:;l'ea 
r' which *u'u tr[i.I. to

For,HSK&COttp
Chartered Accountants
FRN: 117014ryW10068s

CA Sudhir S. Shah
Partner
M. No. ttig4j,t
UDIN: 21115947AA/MDV19OO

Place: Ahmedabad
Date: 28106lzrozt
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